
Uchwała Nr 356/29/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 marca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego 

JEREMIE oraz przyjęcia regulaminu Rady Inwestycyjnej JEREMIE 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 25 pkt 1 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1649 oraz z 2015 r. poz. 349), art. 9 ust. 1 i 3 umowy nr RPMA.01.04.00-14-002/12-00 

o dofinansowanie Projektu „Wsparcie przedsiębiorczości poprzez rozwój instrumentów 

inżynierii finansowej w ramach inicjatywy JEREMIE w województwie mazowieckim” 

zawartej w dniu 17 grudnia 2012 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 154/226/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JEREMIE oraz przyjęcia 

regulaminu Rady Inwestycyjnej JEREMIE, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Inwestycyjną Funduszu Powierniczego JEREMIE, zwaną dalej: 

„Radą Inwestycyjną”, w składzie: 

1) Przewodnicząca Rady Inwestycyjnej: Agnieszka Rypińska – Dyrektor Departamentu 

Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Zastępca Przewodniczącej Rady Inwestycyjnej: Mariusz Frankowski  

– p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych; 

3) Leszek Król – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie; 

4) Aleksandra Szwed – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

5) Grzegorz Świętorecki – Zastępca Dyrektora ds. RPO WM Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych.” 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


